EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 173/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AMIPLA EMPREENDIMENTOS LTDA 434.***.929-34 7.332.482-3 94988 SANTO ANTONIO DA
PLATINA

2 ANTONIO MOACIR DA ROCHA 814.***.729-00 7.707.470-8 90000960 TIJUCAS DO SUL
3 CLAUDINEI VIEIRA SANTANA 056.***.929-07 7.228.146-2 83333 PARANAGUÁ
4 IVANOVIS ROBERTO RICIERI 300.***.379-20 12.168.233-8 105108 GRANDES RIOS
5 JAIME MARCONDES DE CASTRO 442.***.649-15 7.765.772-0 90006256 CONGOINHAS
6 JOÃO NAURES DE JESUS 022.***.169-71 7.748.210-5 90004617 TIJUCAS DO SUL
7 JOÃO NAURES DE JESUS 022.***.169-71 7.748.211-3 90004618 TIJUCAS DO SUL
8 JOÃO NAURES DE JESUS 022.***.169-71 7.748.212-1 90004619 TIJUCAS DO SUL
9 JOSÉ CORRÊIA DA SILVA NETO 152.***.228-70 7.750.800-7 90009312 APUCARANA
10 JOSÉLIO ABÍLIO DA SILVA 356.***.509-68 7.813.727-4 90009113 RONDON
11 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA 458.***.819-20 7.938.075-0 100643 SANTA MARIANA
12 M. F. RAMOS EMPREITEIRA TRANSPORTES LTDA 00.***.275/0003-11 11.744.550-0 108129 LAPA
13 MARCOS LUIZ CAMARGO 040.***.759-82 7.861.906-6 90006282 SAPOPEMA
14 SILVIO VALOSKI 749.***.079-20 7.707.469-4 90000959 TIJUCAS DO SUL
15 SILVIO VALOSKI 749.***.079-20 7.136.822-0 85293 TIJUCAS DO SUL

Curitiba, 09 de outubro de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI